PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 июля 2018 г.                               г. Георгиевск                                        № 1902

О внесении изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 января 2018 г. № 5
В связи с кадровыми изменениями в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 января 2018 г. № 5 «О совете по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края», изложив его в прилагаемом составе.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации                           Р.Х.Хасанов

Проект визируют:

заместитель главы администрации                                                        В.В.Рудик
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли

администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от 10 января 2018 г. № 5

(в редакции постановления

администрации Георгиевского

городского округа

Ставропольского края

от 30 июля 2018 г. №1902
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата в Георгиевском городском округе Ставропольского края

	Клетин Максим

Викторович
	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель Совета

	Хасанов Руслан

Хасанович
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета

	Дзиова Юлия

Сергеевна
	исполняющая обязанности начальника управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Совета

	Сеськова Людмила Сергеевна
	исполняющая обязанности заместителя начальника управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Боровиков Василий

Васильевич

Брагин Сергей

Юрьевич

Буглак Александр

Борисович

Бутенко Светлана

Викторовна

Воронкина Галина

Александровна

Грищенко Игорь

Анатольевич

Давитян Армен

Юрьевич

Догаев Роман

Анатольевич

Долгов Иван

Романович

Дряев Сергей

Владимирович

Ельцов Николай

Владимирович

Иванов Виктор

Дмитриевич

Инджиев Артур

Александрович

Калинин Сергей

Дмитриевич

Калиниченко Федор

Витальевич

Каноков Замир

Аскарбиевич

Кашаев Михаил

Александрович

Кинькин Владимир

Анатольевич

Ларина Валентина

Александровна

Лисицына Зинаида

Николаевна

Мавроди Роман

Харлампиевич

Манукян Акоп

Ашотович

Михитарьянц Мхитар

Юрьевич

Муртазаев Загир

Тахирович

Новрадов Дмитрий

Азарьевич

Овчинников Максим Игоревич

Оганезов Каспар

Сергеевич

Осадчий Петр

Викторович

Осадчий Сергей

Владимирович

Папушоя Сергей

Викторович

Пискунов Владимир

Иванович

Подорин Сергей

Александрович

Порошин Максим

Сергеевич

Руман Юрий

Григорьевич

Савченко Елена

Юрьевна

Саховский Дмитрий

Александрович

Сербиновский Виктор Викторович
Скляров Дмитрий Викторович

Стрельников Геннадий Васильевич

Урбанович Татьяна

Евгеньевна

Ходаков Алексей Михайлович

Хубиева Галина

Владимировна

Чудикова Нина Николаевна

Шацкий Олег

Николаевич

Шершнев Иван Михайлович

Шипилов Виктор Викторович

Шупиков Александр

Николаевич

Щеголев Сергей Сергеевич
	глава Ульяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

глава Александрийского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

директор общества с ограниченной ответственностью «Интеринвест» (по согласованию)

глава Подгорненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

глава Незлобненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

директор гостинично-развлекательного комплекса «Усадьба» (по согласованию)

генеральный директор общества в ограниченной ответственностью «Георгиевский комбинат строительных материалов» (по согласованию)

председатель сельскохозяйственной артели «Птицефабрика Кумская» (по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «СерДи ТелеКом» (по согласованию)

директор общества с ограниченной ответственностью «Первый Георгиевский консервный завод» (по согласованию)

глава Балковского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель постоянной комиссии по вопросам экономического развития, предпринимательству и инвестициям Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

глава Урухского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

начальник Инспекции Федеральной налоговой службы России по г. Георгиевску Ставропольского края (по согласованию)

глава Георгиевского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

директор общества с ограниченной ответственностью «Золотой Век», депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

глава Новозаведенского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

директор общества с ограниченной ответственностью «Метан» гостинично-оздоровительный комплекс «Корона» (по согласованию)

директор общества с ограниченной ответственностью «Стройсервис» (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

заместитель директора общества в ограниченной ответственностью «Георгиевский автовокзал», депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

директор общества с ограниченной ответственностью «Ситистрой», депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Винзавод «Надежда» (по согласованию)

глава Новинского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Георгиевский Арматурный завод» (по согласованию)

директор общества с ограниченной ответственностью «Агро-смета» (по согласованию)

председатель производственно-строительного кооператива «Георгиевскдорстрой» (по согласованию)

глава Лысогорского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

супервайзер отдела продаж акционерного общества «Тандер» (по согласованию)

директор филиала №11 Ставропольского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

региональный директор – начальник сектора продаж клиентам МБ №5230/08 УПМБ публичного акционерного общества «Сбербанк России» (по согласованию)

директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Георгиевский региональный колледж «Интеграл» (по согласованию)

директор общества с ограниченной ответственностью «Магазин № 37» (по согласованию)

заместитель директора по производству общества с ограниченной ответственностью «Гео-Простор»

глава Обильненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – главный архитектор

председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

глава Шаумяновского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

глава Крутоярского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

глава Краснокумского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

начальник управления Пенсионного фонда Российской Федерации по Георгиевскому району Ставропольскому краю (межрайонное) (по согласованию)

директор ТЦ «Россия» общество с ограниченной ответственностью «Волгодонск ДСП» (по согласованию)

индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

супервайзер «X5 Retail Group N.V.» (по согласованию)

Заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          Р.Х.Хасанов